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Kranj, 19.11.2014 Št.: 15-2014/15 
 

Z A P I S N I K 

 

15-2014/15. obravnave Disciplinskega sodnika 2. SML/SKL-zahod, ki je bila v sredo, 19. novembra 
2014, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal 
naslednje 
 

S K L E P E 

 
 

 2. SML – zahod, 13. krog           16.11.2014 

 
 

IVANČNA GORICA : JESENICE-BLED 
 

Igralec ekipe IVANČNA GORICA št. 2 Luka PIŠKURIČ /66719/ je v 51. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 
19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika 
organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen:  
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
  
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe JESENICE-BLED  - na tekmi so prejeli 5 
rumenih in 2 rdeča kartona, iz ograjenega dela igrišča pa je bil odstranjen trener, se na podlagi 
določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS ter upoštevajoč predkaznovanost (glej 
zapisnike 4-2014/15., 6-2014/15. 7-2014/15. in 12-2014/15. obravnave DS 2. SML/SKL-zahod), ŠD 
JESENICE izreče: 
denarna kazen v višini 120 € /sto dvajset evrov/.  
 
Igralec ekipe JESENICE-BLED št. 26 Anže LAPAJNE /67670/ je bil izključen v 37. minuti tekme zaradi 
igranja z roko, s čimer je preprečil čisto situacijo za doseganje zadetka, zato se na podlagi določil 
9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - disciplinska 
politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
Vratar ekipe JESENICE-BLED št. 1 Jaka MENCINGER /90066/ je bil izključen v 65. minuti tekme 
zaradi, prekrška nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, zato se na 
podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - 
disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen:  
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
Trener ekipe JESENICE-BLED Suad BEŠIREVIĆ je bil v 42 minuti tekme odstranjen iz ograjenega dela 
igrišča zaradi ponavljajočega komentiranja in protestiranja zoper sodniške odločitve, zato se na 
podlagi določil 9/1(3)., 9/2(4). in 24/1. člena DP NZS ter upoštevajoč predkaznovanost (glej zapisnik 
6-2014/15. obravnave DS 2. SML/SKL-zahod), trenerju ekipe izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in uradnega tehničnega prostora na 1 /eni/ nogometni tekmi in 
denarna kazen v višini 50 € /petdeset evrov/. 



 
BIRSA&MATAVŽ BILJE : ŠKOFJA LOKA 

 

Prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama ni bila odigrana, ker ekipe ŠKOFJA LOKA v 
predvidenem času ni bilo na prizorišče. Zato se na podlagi določil 9/3(7). in 25/1(1). ter v povezavi z 
12a/4. členom DP NZS, NK LOČAN ŠKOFJA LOKA izreče kazen: 
določitev rezultata tekme BIRSA&MATAVŽ BILJE : ŠKOFJA LOKA po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo 
BIRSA&MATAVŽ BILJE. 
 
Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 9/1(3). in 25/1(1). 
člena DP NZS, NK LOČAN ŠKOFJA LOKA izreče: 
denarna kazen v višini 273 € /dvesto triinsedemdeset evrov/. 
 
V zgoraj izrečeni denarni kazni je že vključeno nadomestilo v višini 75 % takse, ki pripada sodnikom in 
delegatu v skladu z 10. členom Sklepa o kritju stroškov posameznih klubov, službenih oseb in drugih stroškov 
v posebnih primerih, kar skupaj znaša 123 € /sto triindvajset evrov/. 

 
Pri izreku denarne kazni je bila upoštevana tudi olajševalna okoliščina, saj je bilo v disciplinskem postopku 
ugotovljeno, da ni šlo za namerno oziroma špekulativno dejanje, temveč za - sicer težko razumljivo -, 
napako odgovornih v klubu, ki so spregledali oziroma zamenjali uradni igralni dan tekme. 

 
 

 2. SKL - zahod, 13. krog           16.11.2014 

 

SLOVAN : BRDA 
 

Igralec ekipe BRDA št. 4 Nik GORUP /75377/ je v 64. minuti tekme prejel drugi rumeni karton zaradi 
brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP 
NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, 
igralcu za ta prekršek izreče kazen:  
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
 

NOGA BRITOF : ARNE TABOR 69 
 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ARNE TABOR 69 - na tekmi so prejeli 5 rumenih in 
rdeči karton, se na podlagi določil 9/1(1)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, ŠD TABOR 69 VIŽMARJE 
BROD izreče kazen: 
opozorilo.  
 

Igralec ekipe ARNE TABOR 69 št. 5 Luka MATUL /75242/ je v 78. minuti tekme prejel drugi rumeni 
karton zaradi protestiranja zoper sodniško odločitev in bil posledično izključen, zato se na podlagi 
določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - 
disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen:  
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
 

BIRSA& MATAVŽ BILJE : ŠKOFJA LOKA 
 

Prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama ni bila odigrana, ker ekipe ŠKOFJA LOKA v 
predvidenem času ni bilo na prizorišče. Zato se na podlagi določil 9/3(7). in 25/1(1). ter v povezavi z 
12a/4. členom DP NZS, NK LOČAN ŠKOFJA LOKA izreče kazen: 
določitev rezultata tekme BIRSA&MATAVŽ BILJE : ŠKOFJA LOKA po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo 
BIRSA&MATAVŽ BILJE. 



Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 9/1(3). in 25/1(1). 
člena DP NZS, NK LOČAN ŠKOFJA LOKA izreče: 
denarna kazen v višini 246 € /dvesto šestinštirideset evrov/. 
 
V zgoraj izrečeni denarni kazni je že vključeno nadomestilo v višini 75 % takse, ki pripada sodnikom in 
delegatu v skladu z 10. členom Sklepa o kritju stroškov posameznih klubov, službenih oseb in drugih 
stroškov v posebnih primerih, kar skupaj znaša 96 € /šestindevetdeset evrov/. 
 
Pri izreku denarne kazni je bila upoštevana tudi olajševalna okoliščina, saj je bilo v disciplinskem 
postopku ugotovljeno, da ni šlo za namerno oziroma špekulativno dejanje, temveč za - sicer težko 
razumljivo -, napako odgovornih v klubu, ki so spregledali oziroma zamenjali uradni igralni dan 
tekme. 
 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena 
taksa v višini 400 evrov na TRR NZS: 3300-0000-0606-726. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča 
komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo 
disciplinskega postopka. 
    

 Disciplinski sodnik 2. SML/SKL - zahod 
 Janez TORKAR l.r. 


